14 Bloomberg (EUA) 23108 1 12

15 New Yorker (EUA) 23108 1 12

16 El País (Espanha) 23108 1 12

17 Climate Home News 23108 1 12

 Total 17 204

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 10.085,39

8.1. O custo estimado da prestação dos serviços é de  , para oR$ 10.085,39 (dez mil, oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos)
período de 12 (doze) meses, conforme Nota Técnica e Pesquisa de Preços nº 07/2026 e planilha a seguir:

Item Jornal ou revista CATSER
Unidade

de medida

Quantidades Valores Estimados

Mensal Anual Mensal Anual

1 Valor Econômico 23108